MISTRZOSTWA MALOPOLSKI JUNIOROW

HALOWY MITYNG LEKKOATLETYCZNY

Brzeszcze, 15.01.2011.

Sedzia Gtéwny Zawodow
Starter

Starter

Sedzia Gtéwny Biegow
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Sedzia Gtéwny Skoku w dal
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Sedzia Gtéwny Bramki
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Obstuga pomiaru czasu
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Michat Wecel

Ryszard Grzegorzewski
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Matgorzata Gorecka

Mirostaw Witodarczyk

Jerzy Melcher

Michat Wecel

Jerzy Melcher

automatyczny (Insofter Foto Meta 2)

Przemystaw Stanowiniski
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Nazwisko Imie
60 m pt M juniorzy
Arczynski Mirostaw
Krawiec Robert
60 m pt M j. mt
Fraczek Kamil
Ziaja Piotr
Ciesla Przemystaw
Arczynski Grzegorz
Biale Jakub
60 m pt M miodzicy
Jasinski tukasz
Jasinski Woijciech
Ludwiszewski Damian
60 mpt K
Tarka Dominika
Pasierbek Magdalena
Rojowska Maria
Zurek Klaudia
60 m ptKj. mt
Ciba Kamila
Jarzyna Aleksandra
Morton Marlena
Kuzma Maja
Gorkiewicz Barbara
60 m pt K - mlodziczki (8,20)
Tekiela Julita
Pawlak Karolina
Olek Kamila
Mrozowska Ewelina
Bernat Gabriela
60 m pt M juniorzy Il bieg
Arczynski Mirostaw
Krawiec Robert
60 m pt M j. mi. - Il bieg
Fraczek Kamil
Arczynski Grzegorz
60 m pt M miodzicy - Il bieg
Jasinski tukasz
Jasinski Wojciech
Ludwiszewski Damian
60 m pt K - Il bieg
Tarka Dominika
Pasierbek Magdalena
Rojowska Maria

Ur.

92
93

94
95
94
95
94

96
96
96

92
90
92
91

95
94
95
94
95

96
97
98
96
97

92
93

94
95

96
96
96

92
90
92

Klub sportowy

AZS-AWF Krakow
Wawel Krakéow

ULKS Lipinki
AZS-AWF Krakow
Klos Olkusz
AZS-AWF Krakow
Wawel Krakow

Ktos Olkusz
Ktos Olkusz

MOS CSiR Dabrowa Grn.

Wawel Krakow
AZS-AWF Krakow
Wawel Krakow
AZS-AWF Krakow

MOS CSiR Dabrowa Grn.

Wawel Krakow
Kusy Krakow
AZS-AWF Krakow
Klos Olkusz

Kusy Krakow

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

Kusy Krakow
Kusy Krakow
Kusy Krakow

AZS-AWF Krakow
Wawel Krakow

ULKS Lipinki
AZS-AWF Krakow

Ktos Olkusz
Ktos Olkusz

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

Wawel Krakow
AZS-AWF Krakow
Wawel Krakow

Wynik

8.97
9.04

8.64
8.99
9.08
9.14
9.35

9.81
10.04
10.09

9.10
9.21
9.76
10.30

9.14
9.25
9.32
9.49
9.67

10.02
10.81
11.09
11.36
12.64

9.04
9.35

8.62
9.32

9.69
9.69
10.08

9.23
9.31
9.77

Uwagi
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Nazwisko

Zurek

60 mpt K j. mt

Morton
Kuzma
Gorkiewicz

60 m pt K - miodziczki Finat (8,20)

Tekiela
Pawlak
Olek
Mrozowska
Bernat
60M m

seria | (MM j. mt.)

Kulka
Przybylski
Figura
Cioch
Januszek

Majcherkiewicz
seria Il (MM j. mi.)

Zielinski
Biale
Ciesla
Kaniowski
Roéwinski
Michalak

seria Il (MM jun.)

Stawiarz
Gaudyn
Samborski
Marzec
Krawiec

serialV (MM jun.)

Brzezinski
Saczawa
Dziech
seriaV
Twardowski
Kubis
Szymoszek
Matuszny
Juszczyk
Jasinski
seria VI

Imie

Klaudia

Marlena
Maja
Barbara

Julita
Karolina
Kamila
Ewelina
Gabriela

Jakub
Woijciech
Michat
Pawet
Artur
Mateusz

Adrian
Jakub

Przemystaw

Barttomiej
Woijciech
Marek

Dariusz
Jakub
Mikotaj
Grzegorz
Robert

Maciej
Jakub
Janusz

Adrian
Filip
Krzysztof
Barttomiej
Maciej
Wojciech

Ur.

91

95
94
95

96
97
98
96
97

94
95
95
95
94
94

94
94

95
95
94

93
92
93
93
93

93
93
92

90
89
94
92
95
96

Klub sportowy
AZS-AWF Krakow
Kusy Krakow
AZS-AWF Krakow
Ktos Olkusz

Kusy Krakow

MOS CSiR Dabrowa Grn.

Kusy Krakow
Kusy Krakow
Kusy Krakow

UKS Brzeszcze
AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakow
Klos Olkusz

Klos Olkusz

Klos Olkusz

Wawel Krakow
Wawel Krakow
Klos Olkusz
Wawel Krakow
Ilkus Olkusz
UKS Brzeszcze

AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakow
MKS Tempo Kety
Wawel Krakéw

AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakow
UKS Brzeszcze

Wawel Krakéw
AZS-AWF Krakow
UKS Czworka Zory
MUKS SZS Cieszyn

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

Ktos Olkusz

Wynik
9.95

9.33
9.50
9.92

10.09
10.73
11.07
11.23

DNF

7.74
7.85
8.24
8.26
8.45
8.50

7.46
7.55
7.68
7.69
7.77
7.82

7.38
7.41
7.48
7.73
7.97

7.21
7.60
7.67

7.21
7.30
7.31
7.43
7.78
8.23

Uwagi
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Nazwisko

Sobor
Zieba
Twardecki
Lipka
Grela
Schab
Paprota
seria VIl
Myrta
Fiata
Tomasiak
Poloczek
Just
Sapek
Zarzycki
seria VI
Zdebiak
Kotuta
Kotodziejczyk
Jasinski
Wadelski
Czekaj
Szczepaniak
seria IX
Kubiak
Superson
Koziet
Cisinski
Podobinski
Ptoszczanski
Jedras
seria X
tawreszuk
Pawlik
Nogaj
Grabowski
Ostromecki
Kurowski
Dynerowicz
seria Xl
Kornas
Kowynia
Oleszak
Kos

Imie

Damian
Szymon
Szymon
Mateusz
Filip
Dominik
Rafat

Szymon
Adam
Krzysztof
Kamil
Kacper
Szymon
Kacper

Arnold
Krzysztof
Maks
tukasz
Jozef
Maciej
Woijciech

Mariusz
Marcin
Radostaw
Maciej
Arkadiusz
Piotr
Dominik

Marcin
Jakub
Michat
Marcin
Arkadiusz
Mateusz
Michat

Bartosz
Pawet
Michat
Przemystaw

Ur.

88
89
95
93
97
97
98

88
91
90
89
95
97
98

93
90
93
96
97
97
98

91
88
96
94
97
98
96

90
91
84
95
96
96
97

89
91
93
98

Klub sportowy

Wawel Krakéw
Wawel Krakéw
MKS MOSM Bytom
UKS Czwérka Zory

MOS CSiR Dabrowa Grn.

Kusy Krakow
MCKS Czeladz

MKS Plomien Sosnowiec

MKS MOSM Bytom
AZS AWF Katowice
UKS Czwérka Zory
MOSM Tychy

Kusy Krakow
MCKS Czeladz

MOS CSiR Dabrowa Grn.

AZS AWF Katowice
Sprint Bielsko-Biata
Klos Olkusz

MOSM Tychy

Kusy Krakow
MCKS Czeladz

UKS Czworka Zory
AZS-AWF Krakow
MKS Tempo Kety
MKS Tempo Kety
Kusy Krakow

Kusy Krakow
Wawel Krakow

MOSM Tychy
AZS AWF Katowice
MOSM Tychy
MOSM Tychy
Kusy Krakow
Kusy Krakow
Kusy Krakow

AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakow
MCKS Czeladz

ULKS Bielgim Bielany

Wynik

7.26
7.36
7.53
7.72
8.24
8.72

10.23

7.26
7.27
7.46
7.55
8.37
8.86

10.01

7.30
7.36
7.66
8.21
8.32
8.99
9.77

7.58
7.64
8.19
8.43
8.55
8.70

DQ

7.04
7.21
7.74
7.85
8.09
8.19
8.99

7.67
7.92
8.28
9.09

Uwagi

Fo

Fo
Fo

Fo

162.7

Fo
Fo
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Nazwisko

Skowronski
seria Xll
Mirek
Sikora
Prazuch
Tekiela

60m M j. mi Final

Zielinski
Biale
Ciesla
Kulka
Kaniowski
Roéwinski

60 m M jun. Finat

Brzezinski
Stawiarz
Gaudyn
Samborski
Sgczawa
Dziech

60 m M Final open B

Twardowski
Pawlik
Fiata

Myrta
Zdebiak
Sobor
Kubis
tawreszuk
60m K
seria |
Krezel
Taran
Kwiatkowska
Kuzma
Wiertel
seria Il
Jerzmanowska
Zatorowska
seria Il
Stepien
Ciba
Bartosik
Szuraj

Imie

Tomasz

Krzysztof
Jakub
Wiktor
Filip

Adrian
Jakub
Przemystaw
Jakub
Bartek
Woijciech

Maciej
Dariusz
Jakub
Mikotaj
Jakub
Janusz

Adrian
Jakub
Adam
Szymon
Arnold
Damian
Filip
Marcin

Aleksandra
Kinga
Alicja

Maja
Iwona

Karolina
Zuzanna

Angelika
Kamila
Natalia
Marta

Ur.

98

96
96
98

Klub sportowy

Kusy Krakow

Kusy Krakow
Kusy Krakow
Kusy Krakow

### Kusy Krakow

94
94
94
94
95
95

93
93
92
93
93
92

90
91
91
88
93
88
89
90

95
95
95
94
94

93
93

93
95
97
94

Wawel Krakow
Wawel Krakow
Klos Olkusz
UKS Brzeszcze
Wawel Krakow
Ilkus Olkusz

AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakow
UKS Brzeszcze

Wawel Krakow

AZS AWF Katowice
MKS MOSM Bytom

MKS Ptomien Sosnowiec

MOS CSiR Dabrowa Grn.

Wawel Krakow
AZS-AWF Krakow
MOSM Tychy

Ilkus Olkusz

Kusy Krakow

Wawel Krakéw
AZS-AWF Krakow
UKS Polfin O$wigcim

AZS-AWF Krakéw
AZS-AWF Krakéw

Pogon Ruda Slgska

MOS CSiR Dgbrowa Grn.
MOS CSiR Dgbrowa Grn.

Pogon Ruda Slgska

Wynik
9.26

7.90
8.70
9.17
10.08

7.40
7.56
7.60
7.70
7.74
7.79

7.16
7.27
7.38
7.47
7.70
DNS

7.13
7.17
7.20
7.27
7.27
7.28
7.29
DNS

8.30
8.39
8.49
8.54
8.80

8.21
8.71

7.76
7.98
8.62
8.65

Uwagi

FA
FB
FB

FA

FA
FA
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Nazwisko

Mrozowska
Ociepa
Ryba
seria IV
Kalisz
Guzik
Dudzinska
Hernik
Sadlik
Maczka
Fiuk

seria V
Swoboda
Sikora
Tekiela
Olek
Pawlak
Kowalik
Kudela
seria VI
Pedziwiatr
Hotyk
Doroz
Ludwinek
Ptasznik
Jankowska
Stankowska
seria Vi
Pasierbek
Mazurkiewicz
Zurek
Richter
Halejcio
Ogodrowska
Ogodrowska
seria VIl
Usendiah
Gorkiewicz
Niewiedziat
Taran
Macigga
Gaweda
Winiarska
seria IX

Imie

Ewelina
Paulina
Karolina

Magdalena
Justyna
Karolina
Anna
Monika
Zaklina
Magdalena

Ewa

Marta
Julita
Kamila
Karolina
Magdalena
Weronika

Klaudia
Weronika
Izabela
Paulina
Aleksandra
Aleksandra
Anna

Magdalena
Ewa
Klaudia
Sylwia
Gabriela
Natalia
Wiktoria

Jessica
Barbara
Magdalena
Sylwia
Marta

Nina
Karolina

Ur.

96
97
97

93
97
96
96
96
97
97

97
96
96
98
97
96
97

90
96
91
94
98

Klub sportowy

Kusy Krakow
AZS-AWF Krakow
UKS Polfin Oswiecim

Pogon Ruda Slaska
MUKS SZS Cieszyn
Kusy Krakow
MUKS SZS Cieszyn
MKS Tempo Kety
Ktos Olkusz

MOS CSiR Dabrowa Grn.

UKS Czwérka Zory
Kusy Krakow
Kusy Krakow
Kusy Krakow

MOS CSiR Dabrowa Grn.

Kusy Krakow

MOS CSiR Dabrowa Grn.

Kusy Krakow

MOSM Tychy

Kusy Krakow

UKS Polfin Oswiecim
UKS Polfin Oswiecim
UKS Czworka Zory
Kusy Krakow

AZS-AWF Krakow
MKS MOSM Bytom
AZS-AWF Krakow
MKS MOSM Bytom
Kusy Krakow

### MCKS Czeladz
### MCKS Czeladz

98
95
97
97
97
97
98

MOSM Tychy

Ktos Olkusz

MKS Zywiec

Kusy Krakow

ULKS Bielgim Bielany
ULKS Bielgim Bielany
MCKS Czeladz

Wynik

8.75
8.98
9.13

8.22
8.51
8.79
8.87
8.93
9.44
10.37

8.02
8.60
8.68
8.94
8.98
9.08
9.66

8.31
8.51
8.84
9.03
9.23
9.30
9.60

8.33
8.37
8.49
8.72
9.93
10.37
10.41

8.58
8.74
9.20
9.24
9.39
9.86
9.90

Uwagi

FA

FA

FB

FB
FB
FB
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Nazwisko

Pastuszka
Wozniak
Chudzinska
Szymanek

60 m K Finat A

Stepien
Ciba
Swoboda
Kalisz

Jerzmanowska

Krezel

60mK Finat B

Pasierbek
Pedziwiatr
Zurek

Mazurkiewicz
Kwiatkowska

Taran

skok w dal K

Suchan
Wolska
Zawadzka
tazarz
Jarzyna
Dziech
Taran
Szczurek
Chudzinska
Sikora
Krezel
Dudzinska
Niewiedziat
Ociepa
Taran
Doroz
Bartosik
Macigga
Walenista
Gaweda
Morton

skok w dal M

Dziech
Perucki
Bubel

Imie

Magdalena
Natalia
Jolanta
Monika

Angelika
Kamila
Ewa
Magdalena
Karolina
Aleksandra

Magdalena
Klaudia
Klaudia
Ewa

Alicja
Kinga

Matgorzata
Natalia
Gabriela
Patrycja
Aleksandra
Justyna
Kinga
Klaudia
Jolanta
Marta
Aleksandra
Karolina
Magdalena
Paulina
Sylwia
Izabela
Natalia
Marta
Wiktoria
Nina
Marlena

Janusz
Barttomiej
Krzysztof

Ur.

95
95
95
93

93
95
97
93
93
95

90
96
91
96
95
95

90
91
94
95
94
94
95
92
95
96
95
96
97
97
97
96
97
97
96
97
95

92
93
93

Klub sportowy

Sprint Bielsko-Biata
Sprint Bielsko-Biata
Sprint Bielsko-Biata
Sprint Bielsko-Biata

Pogon Ruda Slaska

MOS CSiR Dabrowa Grn.

UKS Czwérka Zory
Pogon Ruda Slgska
AZS-AWF Krakow
llkus Olkusz

AZS-AWF Krakéw
Kusy Krakow
AZS-AWF Krakéw
MKS MOSM Bytom
Wawel Krakow
Kusy Krakow

MOSM Tychy
Wawel Krakow
MKS Tempo Kety
MKS Tempo Kety
Wawel Krakow
UKS Brzeszcze
Kusy Krakow
Wawel Krakéw
Sprint Bielsko-Biata
Kusy Krakow

llkus Olkusz

Kusy Krakow
MKS Zywiec
AZS-AWF Krakéw
Kusy Krakow
Kusy Krakow

MOS CSiR Dgbrowa Grn.
ULKS Bielgim Bielany

Kusy Krakow

ULKS Bielgim Bielany

Kusy Krakow

UKS Brzeszcze
Wawel Krakow

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

Wynik

8.63
8.74
8.75
8.94

7.72
7.95
7.99
8.22
8.27
8.36

8.37
8.38
8.50
8.52
8.64
DNS

5.45
5.37
5.23
521
5.05
4.98
4.84
4.80
4.72
4.56
4.48
4.38
4.12
4.00
3.94
3.87
3.86
3.82
3.71
3.60

NM

6.23
6.14
5.97

Uwagi
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Nazwisko

Stawiarz
Samborski
Sgczawa
Bakalarski
Jedras
Arczynski
Oczkowski
Wrona
Ziaja
Noworyta
Figura
Wadelski
Grela
Dynerowicz
Cisinski
Koziet
Danecki
Just
Wyrobek
Kos
trojskok K
Zawadzka
Wolska
tazarz
trojskok M
Martyna

skok wzwyz K

Bukowczyk
Konior
Borczak
Dtutek
Nowak
Wachowicz
Stankowska
Sciwiarska
Kowalik
Bernat
Walenista

skok wzwyz M

Perucki
Ziaja
Sysak
Przywara
Adamus

Imie

Dariusz
Mikotaj
Jakub
Szymon
Dominik
Grzegorz
Michat
Arkadiusz
Piotr
Konrad
Michat
Jozef
Filip
Michat
Maciej
Radostaw
Michat
Kacper
tukasz
Przemystaw

Gabriela
Natalia
Patrycja

Bogusz

Agnieszka
Justyna
Aleksandra
Zofia
Gabriela
Karolina
Anna
Oliwia
Magdalena
Gabriela
Wiktoria

Barttomiej
Michat
Tomasz
Dawid
Sebastian

Ur.

93
93
93
95
96
95
92
95
95
94
95
97
97
97
97

94
95
97
98

94
91
95

94

92
95
95
96
95
96
96
96
96
97
96

93
94
83
94
94

Klub sportowy

AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakow
AZS-AWF Krakow
Sprint Bielsko-Biata
Wawel Krakéw
AZS-AWF Krakow
Ilkus Olkusz

MKS Tempo Kety
AZS-AWF Krakow
UKS Brzeszcze
AZS-AWF Krakow
MOSM Tychy

MOS CSiR Dabrowa Grn.

Kusy Krakow

MKS Tempo Kety
MKS Tempo Kety
llkus Olkusz

MOSM Tychy

UKS Brzeszcze
ULKS Bielgim Bielany

MKS Tempo Kety
Wawel Krakéw
MKS Tempo Kety

Wawel Krakow

Wawel Krakow
MKS Tempo Kety
Kusy Krakow
Junior Kamesznica
Kusy Krakow

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

Kusy Krakow

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

Kusy Krakow
Kusy Krakow
Kusy Krakow

Wawel Krakow
AZS-AWF Krakow
MKS Tempo Kety
AZS-AWF Krakow
ULKS Bielgim

Wynik

5.95
5.78
5.77
5.68
5.38
5.35
5.33
5.27
5.23
5.07
5.02
5.01
4.87
4.80
4.77
4.75
4.75
4.74
4.28
4.00

11.92
11.26
10.48

12.58

1.75
1.65
1.55
1.50
1.40
1.40
1.35
1.25
1.25
1.20

NM

1.95
1.90
1.85
1.85
1.80

Uwagi
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Nazwisko Imie

Samborski Mikotaj
Gaudyn Jakub
Schab Dominik
Noworyta Konrad
Arczynski Mirostaw
Ptoszczanski Piotr
Prazuch Wiktor
Skowronski Tomasz
Domagata Pawet
pchniecie kulg K (4 kg)

Duraj Agnieszka
Czopek Klaudia
Duranska Sabina
Nowak Gabriela
Tyliba Dominika
Kukulak Katarzyna
pchniecie kula K mtodziczki (3 kg)
Gieronska Kinga
pchniecie kula M (7,26 kg)
Skrzypczyk Jacek
pchniegcie kulag M jun. (6 kg)
Skrzypczyk Arkadiusz
Kowalewski Kuba
pchniecie kula M j. mt (5 kg)
Sum Przemystaw
Balinski Sebastian
Gliwinski Daniel
Smitek Przemystaw

Ur.

93
92
97
94
92
98
98
98
92

95
93
93
95
95
95

96

86

92
92

95
96
96
97

Klub sportowy

AZS-AWF Krakéw
AZS-AWF Krakéw
Kusy Krakow

UKS Brzeszcze
AZS-AWF Krakéw
Kusy Krakow

Kusy Krakow

Kusy Krakow
Sprint Bielsko-Biata

Ilkus Olkusz
Ilkus Olkusz
Ilkus Olkusz
Kusy Krakow
Ilkus Olkusz
Kusy Krakow

Kusy Krakow

AKS Chorzéw

Iskra Pszczyna
Wawel Krakéw

Wawel Krakow

MOS CSiR Dabrowa Grn.
MOS CSiR Dgbrowa Grn.
MOS CSiR Dgbrowa Grn.

ORGANIZATOR

Wynik

1.65
1.60
1.50
1.50
1.45
1.35
1.25
1.15

NM

8.44
8.27
7.94
7.94
6.51
6.12

8.93

14.49

12.90
11.19

13.29
11.33
9.73
8.81

Uwagi



